
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 
70889546 
CZ 70889546 
..................................
..................................

kontaktní osoby ve věcech plnění:
.............................................................................................................................................
....... ...........................................................................................................................................

(dále též „objednatel")

a

Společnost / podnikatel: Broumovské stavební sdružení s.r.o.
se sídlem / místem podnikání: U Horní braný 29, 550 01 Broumov 
Zastoupená/ý: p. Miroslavem Netíkem, jednatelem společnosti
IČO: 465 04 303
DIČ: CZ 465 04 303
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, spisové vložce č. 1949 
bankovní spojení: ..................................
číslo účtu: .......................

(dále též „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 07.02.2017, která byla uzavřena se zhotovitelem jako uchazečem veřejné zakázky: „Stavební úpravy NIP 
nemocnice Broumov".

I .

Účel dodatku

l. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6. původní smlouvy o dílo v souvislosti se vznikem dodatečných 
stavebních prací - víceprací, které objednatel nemohl při vynaložení potřebné péče předvídat, které 
vznikly v průběhu realizace díla, nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jsou nezbytné 
pro provedení původních stavebních prací a nemohou být technicky odděleny od původní veřejné 
zakázky, a jejich hodnota nepřekročí 30 % původní ceny veřejné zakázky, a dále v souvislosti se vznikem 
tzv. méněprací - tedy stavebních prací a s nimi souvisejících dodávek, které nebudou realizovány.

1



2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je oceněný výkaz výměr (rozpočet), který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

3. Celkové méněpráce činí 
DPH (21%)

Celkové méněpráce činí

4. Celkové vícepráce činí 
DPH (21%)

Celkové vícepráce činí

253.728,23 Kč bez DPH 
53.282,93 Kč

307.011,16 Kč s DPH.

257.220,72 Kč bez DPH 
54.016,35 Kč

311.237,07 Kč s DPH.

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 3.492,49 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

Cena díla

1. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem 19.333.990,43 Kč bez DPH
DPH (15%) 0,00 Kč
DPH (21%) 4.060.137,99 Kč

Celkem 23.394.128,42 Kč s DPH

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

2



4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 34 -  39

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Hradci Králové dne V Broumově dne -5 . ^  . O o-TV

Královéhradecký kraj 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

Broumovské stavební sdružení s.r.o.7 ; I
Miroslav Netík 

jednatel společnosti

3



ZMĚNOVÝ LIST Č. 34
Úprava osazení ocelového stropu

ZL34
Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt
Odesláno /  předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno /  předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

Přílohy /  počet listů

1) Zdůvodnění:

V průběhu provádění bouracích prací stropu 3.NP byly v obvodovém nosném zdivu objeveny původní otvory zaklenutých oken 
dřívější nemocniční kaple, které byly pouze dodatečně oboustranně zazděny nenosnými příčkami. Protože se nová nosná ocelová 
konstrukce stropu měla ukládat do nosného obvodového zdivá i v místech těchto oken, bylo nutné podvlékrout tyto otvory 
ocelovými průvlaky.

2) Technický popis:

Původní zaklenuté okení otvory byly podvléknuty ocelovými IPE profily č.22 2x (svařenec) do vysekaných kapes. Teprve na tyto 
vložené průvlaky byla osazena ocelová konstrukce nového stropu. Technologie provádění znemožňovala provádění stropu "shora" 
tzn. muselo se postavit celoplošné lešení z kterého se realizovala montáž nové ocelové konstrukce. Montáž tohoto lešení a ztížené 
přesuny jsou obsaženy ve změnovém listu č.37. Vnitřní příčka zazděných konstrukcí se vybourala a doplnila se tepelná izolace EPS tl. 
2x lOcm. Vnitřní příčka byla dodatečně zazděna. Práce jsou oceněny včetně sovisejících prací (pomocného lešení, přesunu hmot a 
odvozu staveništní sutě).

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 27 678,80 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 27 678,80 Kč

Absolutní hodnota změny bez DPH: 27 678,80 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

Ing. Miroslav Michl Jan fcéjdhaní Libor Klubal, DiS. Zdeněk Haipišl Martin Schmidt

/. z

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno: Martin Schmidt
Datum: 4Č.4CÁ4



krycí list rozpočtu

JKSO

ECO

Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval j

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA29.08.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady 11 m.j,

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0.00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 25 140,62 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 2 407,83 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 130,35 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 27 678,80 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN {ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 27 678,80
DPH % Základ dani DPH ce lkem

snížena 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 27 678,80 5 812,55

Cena s DPH 33 491,35

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Název stavby Zménové listy - Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Název objektu ZL 34 - Úprava osazení ocelového stropu

Strana 1 z 3



ZMĚNOVÝ LIST Č. 35 ZL35
Bourání stropu ve 3. NP

Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt
Odesláno f  předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno /  předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

Přílohy /  počet listů

1) Zdůvodnění:

Zhotovitel upozornil, že soupis prací (VV) neobsahoval položky bouracích prací stropních konstrukcí a podhledu nad dvěma pokoji 
JIP ve 2NP. Tyto položky jsou chybně součástí až dalších etap výstavby. Projektant předal výkaz výměr chybějících položek a ty 
zhotovitel ocenil v souladu s SoD.

2) Technický popis:

Nemá vliv na technické projektové řešení stavby, jedná se pouze o doplnění a ocenění chybějícího výkazu výměr

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 84 647,08 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 8 4  6 4 7 ,0 8  Kč

Absolutní hodnota změny bez DPH: 84 647,08 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE

6) Schválil: \
za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

'iZ. Ao.
Ing. Miroslav Michl Jan QeictW Libor Klubal, DiS. Zdeněk Haipišl MartnTBchraidt

7) Změnový list převzal k realizaci;
■

Jméno: Martin Schmidt
Datum:



Název stavby NEMOCNICE BROUMOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY NIP,DIOP - ZMĚNOVÉ LISTY JKSO

Název objektu ZL 35 - Bouráni stropu ve 3. NP ECO

Místo Broumov

IČ DIČ

Objednatel

Projektant INS spol. S r.o. 60109971 CZ601099
71

Zhotovitel

Zpracoval INS spol. s r.o. 60109971 CZ60109971

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

20 9. 2017 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady} 1 m.j,

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umistění stavby

1 HSV Dodávky 7 301,70 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 60 009,31 9 Bez pevné podl. 0,00 14 VRN 2 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 17 336,07 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 VRN 5 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN <ř. 1-6) 84 647,08 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost
/ ' 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 84 647,08
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 0.00 0,00
základní 84 647,08 17 775,89
a . nou  uerid s u rn 102 422,97

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0 00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 3



ZMĚNOVÝ LIST Č. 36
Doplnění SDK - tepelná a požární izolace a úpravy VZT a elektro

ZL36
Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt

Odesláno /  předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Cejchan

Odesláno /  předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

Přílohy /  počet listů

1) Zdůvodnění:

Vzhledem k plánované budoucí etapě, v které se rozšiřuje i jednotka VZT bylo pořeba z důvodu budoucích montáží přeřešlt trasy 
VZT potrubí a upravit požární úseky pomocí nové sádrokartonové příčky, nové klapky potrubí VZT a bylo nutné přemístit požární 
dveře. V souvislosti s dispozičními úpravami došlo i k úpravě elektro.

2) Technický popis:_______________________________________________________________________________________

S ohledem na ponechání nutného prostoru pro VZT potrubí vedeného z VZT jednotky budoucího záměru (2. etapa), bude potrubí 
přívodu vzduchu pro NIP, DIOP vedeno nad stropem strojovny.
Na potrubí sání je vsazen T-kus pro budoucí napojení VZT pro JI P.
Potrubí je nad stropem požárně odizolováno s doplněním přechodu pro požární klapku.
Došlo k vytvoření příčky v m.č. 3019 z důvodů zachování stávajících rozvodů VZT které nejde požárně izolovat. Tímto zásahem 
dochází k vytvoření části půdy. GP zaslal řešení emailem 15.9.2017 s nově budovanou příčkou s požárním dveřním uzávěrem. Tyto 
dveře se použijí z otvoru mezi místností 3077 a 3019.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace:ANO________________________________________________________

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 35 013,11 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 35  0 1 3 ,1 1  Kč

Absolutní hodnota změny bez DPH: 35 013,11 Kč

5) Vliv na termín dostavby:NE

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

4 2 .  4c?. 2 ^ = 7
Ing. Miroslav MiciiJ Jarj4ejčhán Libor Klubal, DiS. Zdeněk Hajpišl Martin^Schmidt

7) Změnovýnist převzal k realiizad I Jméno: 
Datum:

Martin Schmidt



Název stavby 

Název objektu

Změnové listy - Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

ZL 36 - Doplnění SDK - tepelná a požární izolace a úpravy VZT a elektro

JKSO

ECO

Místo

IČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

04 09.2017

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Náklady 1 1 m.j.

0 0,00

Půčdl Náklady /1 m.j.

0 0,00

Počet Náklady ' 1 m.j.

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 18 053,20 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 16 959,91 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 35 013,11 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

D Celkem bez DPH 35 013,11I H r n i i r r m v c k f i  t - f n /e- i
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21.0 35 013,11 7 352.75

Cena s DPH 42 365,86

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 2



ZMĚNOVÝ LIST C. 37
Zazdění otvorů po vybouraném stropu, opravy stáv. kanalizace, st. výtah, plošné lešení

ZL37
Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Bi oumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt

Odesláno /  předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Cejchan

Odesláno /  předáno (způsob):
poštou e-mailem osobné Datum:

Přílohy /  počet listů

1) Zdůvodnění:

Vzhledem k nutnosti podvlékání obvodového zdivá v místech okenních otvorů dřívější nemocniční kaple (viz ZL č.34) nová 
technologie montáže ocelové konstrukce stropu znemožňovala provádění tohoto stropu "shora" z podkrovního prostoru v místech 
nově vybudovaného výtahu tzn. muselo se postavit celoplošné lešení z kterého se realizovala montáž nové ocelové konstrukce z 
2.NP. Rovněž v tomto změnovém listu
jsou zahrnuty zaudívky zhlaví IPE profilů č.22 uváděné ve ZL č.34. Rozdělení rekontrukce NIP a DIOP do dvou etap vedlo k nutnosti 
demontáže a zpětné montáže staveništního výtahu včetně lešení k tomuto výtahu. V tomto změnovém listu jsou rovněž zahrnuty 
dodatečné úpravy kanalizace v prostorách RTG a JIP.

2) Technický popis:

Změna technického řešení je popsána ve změnovém listu č.34 a k dalším technickým změnám nedochází. Tento změnový list pouze 
doplňuje změnový list č.34 věcně a práce neobsažené ve výkazu tohoto změnového listu jsou obsaženy v tomto ZL.

i )  Vliv na dopracování projektové dokumentace:NE

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 87 916,99 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 87 916,99 Kč

Absolutní hodnota změny bez DPH: 87 916,99 Kč

5) Vliv na termín dostavby:NE

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

4 z  A o .  7 ^ 7 7 JLA
Ing. Miroslav MichJ Jan itéjchapl Libor Klubal, DiS. Zdeněk Hajpišl Martin 5chmidt

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno: Martin Schmidt
Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Změnové listy - Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov JKSO

ZL 37 - Zazděni otvorů po vybouraném stropu, opravy stávající kanalizace, st. 
výtah, plošné lešení

EČO

Místo

OlC

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 1 892.48 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 62 434,51 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PS V Dodávky 5 470,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 18 120,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 87 916,99 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN {ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 87 916,99
DPH % Základ dané DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 87 916,99 18 462.57

Cena s DPH 106 379,56

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z  2



ZMĚNOVÝ LIST Č. 38 ZL38
Odpočet neporváděných prací

Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt

Odesláno /  předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno /  předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

Přílohy /  počet listů

1) Zdůvodnění:

Vzhledem k tomu, že na stávající I.etapu rekonstrukce navazuje další II.etapa, která opět zasahuje do prostoru chodby před 
operačními sály ve 2. NP, je z dodávky vyjmuta montáž nového podhledu v této části, protože v další navazující etapě by se tento 
podhled opět demontoval z důvodu nových rozvodů VZT. V této části chodby se realizoval pouze provizorní podhled. Rovněž je 
odečtena montáž světel, které jsou součástí tohoto podhledu. Z dodávky je rovněž odečtena oprava točitého schodiště mezi 2. a 
3.NP, které se má v budoucnu rušit. Dále jsou zde odečteny další drobné neprováděné práce.

2) Technický popis:

Tyto odpočty nemají vliv na technické řešení.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace:ANO

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: -253 728,23 Kč

Cena víceprací bez DPH: 0,00 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: -253 728,23 Kč

Absolutní hodnota změny bez DPH: 253 728,23 Kč

5) Vliv na termín dostavby:NE

5) Schválil:
za objednatele: za TDS; za GP: za uživatele: za zhotovitele:i i

Ing. Miroslav Michl Jan Čejchan Libor Klubal, DiS. Zdeněk Hajpišl M a j^í^phm id t

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno:
Datum:

Martin Schmití
T T m



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Změnová listy - Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov 

ZL 38 - Odpočet neprováděných práci

JKSO

ECO

Misto

IČ

Rozpočet číslo Dne

18.10.2017

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady 1 1 m.j.

0 0,00

Náklady 1 1 m.j.

0 0,00

Náklady /1 m.j.

0,00
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky -1 854,88 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž -11 945,00 9 Bez pevné podi. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky -97 875,03 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -73 997,57 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 “M" Dodávky -62 805,75 17 Jiné VRN 0.00

6 Montáž -5 250,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -253 728,23 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompi činnost 0,00ň
22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH
Dl H % Základ daně

-253 728,23
DPH celkem

snížena 
základní 

Cena s DPH

15.0
21.0

0,00
-253 728,23

0,00 
-53 282.93 

-307 011,16

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

Zvýhodnění_____

o,oc
0,00
0,00

Slrana 1 z 3



ZMĚNOVÝ LIST Č. 39
Přepojení rozvaděče a požární kryt jednotky klimatizace ZL3S

Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt
Odesláno /  předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Cejchan

Odesláno /  předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

Přílohy /  počet listů

1) Zdůvodnění:

Požární oddělení prostoru místnosti 3075 od půdního prostoru požárním kastlíkem. Jedná se o dodatečný požadavek HZS (nebylo 
řešeno v PD). Dále tento list zahrnuje přepojení rozvodu elektro v rozvaděči a požární ucpávky stávajících rozvodů elektro v 
elektrorozvodně.

2) Technický popis:

V souvislosti s požárním kastlíkem se musela demontovat lávka, došlo k zaizolování a ke kapotáži stávající Klimatizační jednotky. 
Úpravy v rozvaděči zahrnují přepojení důležitých obvodů v rozvaděči RH. V prostupech nosné zdi do elektrorozvodný byly na 
stávajících kabelech zřízeny požární ucpávky.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 21 964,74 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 21 964,74 Kč

Absolutní hodnota změny bez DPH: 21964 ,74  Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotóvitele:

Ing. Miroslav Mich.L. Jan Libor Klubal, DiS. Zdeněk Hajpišl M ártií Schmidt

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno: Martin Schmidt
Datum: Z_________7 "



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

Změnové listy - Stavební úpravy N1P nemocnice Broumov 

ZL 39 - Přepojení rozvaděče a požární kryt jednotky klimatizace

JKSO

ECO

Místo

IČ DlC

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j, Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 914,74 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 21 050,00 9 Bez pevné pod)- 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 21 964,74 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompi. činnost 0.00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 21 964,74
DPH % Základ dané DPH celkem

snížená 15,0 0.00 0,00
základní 21,0 21 964,74 4 612,60

Cena s DPH 26 577,34

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0 0 0

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 2



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
Název akce:

Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Tabulka k odst. 4, bodu b)
Původní smluvní cena (vstupní) 18 988 517,85 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 257 220,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 -  0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 19 245 737,85 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní
(absolutní hodnota)

257 220,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 15 % 1,35 % < 15,00 %

Tabulka k odst. 5, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 18 988 517,85 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 -  0,00 Kč bez DPH
Výsledné cena k odst. 5 (kontrolní) 18 988 517,85 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou
změnu závazku.

(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 6, bodu c) H H H U n H Í
Původní smluvní cena (vstupní) 18 988 517,85 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 6 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 -  253 728,23 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 18 734 789,62 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

253 728,23 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 50 % 1,34 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 7, bodu b)
Méněpráce zařazené k odst. 7

-  0,00 Kč bez DPH
odečítají se

související s vícepracemí (zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 
nesouvisející s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

Vytištěno dne: 4.12.2017 Čas: 13:16 1 /3 Tabulku vytvořil a spravuje:



Předchozí dodatek č. 1
Vícepráce (k odst. 4 ) z předchozího 
dodatku

+ 1 919 991,97 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

-  654 391,02 Kč bez DPH

Vícepráce (!< odst. 5 6, 7) z předchozího 
dodatku

t  0,00 Kč bez DPH
dle zákona č. 134/2016 Sb. 

(nový zákon)
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku související s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku nesouvisející s vícepracemi

-  923 620,86 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 2

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 
NEEXISTUJE

Předchozí dodatek č. 3

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 
NEEXISTUJE

Předchozí dodatek č. 4

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 
NEEXISTUJE

Předchozí dodatek č. 5

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 
NEEXISTUJE

Vytištěno dne: 4.12.2017 Čas: 13:16 2 /3



Předchozí dodatek č. 6

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 
NEEXISTUJE

Předchozí dodatek č. 7

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 
NEEXISTUJE

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků

Původní smluvní cena (vstupní) 18 983 517,85 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 257 220,00 Kč bez DPH
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků + 1 919 991,97 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 -  0,00 Kč bez DPH
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků -  654 391,02 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 20 511 338,80 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

2 831 602,99 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

;(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 15 % 14,91% < 15,00%

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 18 988 517,85 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Navýšení se zahrnutím víceprací a
méněprací (k odst. 5, 6, 7} z 
předchozích dodatků

0,00 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení /  Smluvní cena) < 30 % 0,00 % < 30,00 %

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PREDCHOŽÍCH D O D A T K U ) |

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 18 988 517,85 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 2 177 211,97 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  1 831 740,11 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 19 333 99C,43 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

Vytištěno dne: 4.12.2017 Ča s: 13:16 3 /3 Tabulku vytvořil a spravuje: In



SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ 
DODATEK č. 3

Ozn. Název
Odst.

č.
Cena méněprací 

bez DPH
Cena víceprací 

bez DPH
Výsledná cena 

bez DPH

ZL34 Úprava osazení ocelového stropu 4 - Kč 27 678,80 Kč 27 678,80 Kč

ZL35 Bourání stropu ve 3. NP 4 - Kč 84 647,08 Kč 84 647,08 Kč

ZL36 Doplnění SDK - tepelná a požární ízolai 4 - Kč 35 013,11 Kč 35 013,11 Kč

ZL37 Zazdění otvorů po vybouraném stropu 4 - Kč 87 916,99 Kč 87 916,99 Kč

ZL38 Odpočet neporváděných prací 6 - 253 728,23 Kč - Kč - 253 728,23 Kč

ZL39 Přepojení rozvaděče a požární kryt jed 4 - Kč 21 964,74 Kč 21 964,74 Kč

CELKEM {bez DPH) - 253 728,23 Kč 257 220,72 Kč 3 492,49 Kč

Méněpráce k odst. č. 4

Méněpráce k odst. č. 6 -

bez DPH DPH 21% s DPH

Celková cena méněprací ve ZL 53 282,93 Kč - 307 011,16 Kč

Celková cena víceprací ve ZL 257 220,72 Kč 54 016,35 Kč 311 237,07 Kč

NAVÝŠENÍ 3 492,49 Kč 733,42 Kč 4 225,91 Kč

Ipuvodnícena  (SoD) 18 988 517,85 Kč 3 987 588,75 KČ 22 976 106,60 Kč |

Dodatek č. 2 - navýšení ceny 341 980,09 Kč 71 815,82 Kč 413 795,91 Kč

Cena navýšená o dodatek č. 2 19 330 497,94 Kč 4 059 404,57 Kč 23 389 902,51 Kč

Dodatek č. 3 - navýšení ceny 3 492,49 Kč 733,42 Kč 4 225,91 Kč

NOVÁ CENA navýšená o dodatek č. 3 19 333 990,43 Kč 4 060 137,99 Kě 23 394 128,42 Kč


